Basma fihristi vardır.

Kitapları arasında 435 numarada kayıtlı bulunan «Muslim b. al-Haccac»-ın «Cami as-Sahih» adlı eseri deri üzerine Mağribî yazı ile yazılmış eski bir nüsha olup zahriye, bahis başları ve son iki sahife tezhiblidir.

İsmihan Sultan Eyüp'de 977 H. (1569/1570 M.) yılında inşa edilen bu medreseden başka Sultanahmed meydanının alt tarafında Kadırga'ya yakın bir yamaçta bir de cami inşa ettirmiştir. Kiliseden çevrilen bu fevkâni camiiin Sokollu tarafından zevcesi için inşa ettirildiği rivayet olunduğu gibi, camiiin İsmihan Sultan tarafından yaptırılıp Sokollu tarafından bir medrese, şadırvan ve zaviye ilâve edildiği ve bundan dolayı da Sokollu Camii diye tanındığı söylenmektedir.

Vefatına iki kere «İrci'î ilâ Rabbike» ve «Valide Sultan suy-i ademe rihlet eyledi» ibareleri tarih düşürülmüştür.

Turhan Sultan bu hayırlı ve tarihî eserleri meydana getirirken cami içindeki kitap dolaplarına bir miktar kitap vakfederek adını taşıyan kütüphaneyi kurmuştur. Bunlar (338 yazma, 1 basma) sonradan torunu III. Ahmed'in 1137 H. (1724/5 M.) yılında türbe bitişiğinde inşa ve tesis ettirdiği kütüphaneye nakledilmiş, 1914 yılında da «Yeni Cami Kütüphanesi ile beraber Sultan Selim'deki kütüphaneyé ve 1918'de de Süleymaniye Umumî Kütüphanesine getirilmiştir.

Yeni Cami Kütüphanesine ait basma fihristin 78—101.

Hayatı hakkında başka bir bilgi edinemediğimiz Saliha Hatun'un Kütüphanesinde muhtelif şahıslar tarafından vakfedilen kitaplar da vardır ki meşhur tarihçi Naima Efendi de bu vâkıflar arasındadır.

Kitaplar üzerinde zevci Zeynelâbidin Efendinin 1165 H. (1752 M.) tarihli mühürü vardır. Bu kütüphanede 177 yazma, 5 basma olmak üzere 182 kitap vardır ki fihristi yazmadır. Bunlar Saliha Hatun mektebinden 1914 yılında Çarşamba'daki Murad Molla Kütüphanesine 1949 yılında da Süleymaniye Umumi Kütüphanesine nakledilmiştir. Fihristi basılmamıştır.

Bezmiâlem Sultan bu mektebinde bir litoğrafya matbaası ve bir de kütüphane kurmuştur.

Tezhib, cild, minyatür gibi sanat bakımından olduğu kadar, konu bakımından da önemli eserleri ihtiva eden bu kütüphane sonradan Beyazıt Umumî Kütüphanesine nakledilmiştir. Kitaplarında 1256 H. (1840 M.) tarihli vakıf mühürü vardır.

Akıllı, tedbirli, cömert ve hayırsever bir hanım olan Bezmiâlem Sultan ayrıca bağışladığı vakıflarla, kurduğu bu iki büyük müessesenin de masraflarının karşılanmasını temin etmiştir.

Zevci Sultan II. Mahmud, kendisini çok sever ve oğlu Abdülmecid de büyük bir saygı ve hürmet gösterirdi.